

Ciechocińska Aleja Sław

Już wiemy, kto w najbliższym czasie złoży swój odcisk stopy na Ciechocińskiej Alei Sław.

Będzie to Wojciech Pszoniak - polski aktor teatralny i filmowy, twórca w 1961 roku kabaretu „Czerwona Żyrafa”. Podczas studiów (PWST w Krakowie) był współzałożycielem Teatru STU. W 1968 ukończył studia na PWST w Krakowie. Wojciech Pszoniak zadebiu-

tował w 1970 roku w „Twarzy anioła”, a jego kreacje w filmach Andrzeja Wajdy przyniosły mu międzynarodowy rozgłos.

Wizyta aktora w Ciechocinku przewidziana została na pierwszą połowę lipca, dokładna data nie została jeszcze ustalona.

Towarzystwo Miłośników Rzeki Wisły



fot. Z. Nocna

„Towarzystwo Miłośników Rzeki Wisły” to robocza nazwa stowarzyszenia, które zawiązało się 10 kwietnia

2015 r. w Ciechocinku. W spotkaniu założycielskim wzięło udział 18 osób, które we wzajemnej bliskości Wisły i Ciechocinka widzą szansę na stworzenie ciekawych przedsięwzięć dla siebie, mieszkańców uzdrowska i turystów odwiedzających nasze miasto. Na tym etapie cele stowarzyszenia nie są jeszcze skonkretyzowane, ale jak się dowiedzieliśmy, zawierać się będą w dziedzinach związanych z ochroną dziedzictwa narodowego, edukacją ekologiczną, turystyką i rekreacją.

Wśród członków stowarzyszenia są między innymi: prof. Marek Grzeź z Katedry Hydrologii i Gospodarki Wodnej na Wydziale Nauk o Ziemi UMK, mecenas Dawid Binemann-Zdanowicz, Tomasz Szczęsny - pomysłodawca i współtwórca internetowego profilu miłośników rzeki „710” oraz dwoje ciechocińskich radnych i miłośników Wisły: Aldona Nocna i Marcin Strych.

Nowe oblicze Sanatorium ZNP

Pod koniec marca dobiegła końca termomodernizacja budynku B Sanatorium ZNP w Ciechocinku. Oprócz aspektu ekonomicznego - zmniejszenia energii cieplnej zużywanej w budynku, front obiektu zyskał nowy, estetyczny wygląd. Wcześniej w sanatoryjnym ogrodzie powstała mini tężnia solankowa oraz oczko wodne.



Kolorowe rabaty i dywany kwiatowe

Burmistrz podpisał umowę z właścicielem firmy „Ogrodnictwo”, Panem Markiem Matysiakiem na wykonanie zadania dotyczącego dostawy roślin - kwiatów jednorocznych i obsadzenie nimi rabat i dywanów

kwiatowych. Umowa obejmuje także konserwację tych nasadzeń. Wartość kontraktu została ustalona w przetargu na kwotę 599.398,33 zł brutto.

Koncerty plenerowe przy fontannach

Od maja ruszają plenerowe koncerty, które w tym roku odbywać się będą nie tylko przy fontannie w parterach Hellwiga, ale również w okolicy fontanny przy tężni nr 1.

W tym roku dla publiczności grać będą: Andrzej Kubacki - koncerty muzyki klasycznej operetkowej oraz standardy rozrywkowe, Liza - koncerty pt. „Romanse cygańsko-rosyjskie”, Yaga - piosenka francuska,

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI kwiecień 2015

orkiestra z Wagańca, Włodzimierz Votka - koncerty pt. „Romanse cygańskie i rosyjskie”, Michał Hajduczenia - koncert pt. „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie”, piosenkarz z Włoch Guydo Crucillo, akordeonista

Paweł Sobota.

Terminarz majowych koncertów znajduje się na 9 stronie „Zdroju”. Wszystkie wspomniane wydarzenia muzyczne rozpoczynają się będą o godzinie 15.

WIEŚCI Z RATUSZA

VI sesja Rady Miejskiej Ciechocinka

31 marca 2015 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbyła się VI nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej.

Podjęto następujące uchwały:

- przyjęto program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Ciechocinka;

- zmieniono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy

ul. Kopernika a ul. Jana Pawła II.

Szczegółowe informacje o uchwałach Rady Miejskiej Ciechocinka można uzyskać w Biurze Organów Samorządowych (pokój nr 12 w Urzędzie Miejskim) oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej: www.ciechocinek.bipst.pl.